彭州市教育局文件

彭教育函〔2020〕1号[image: image1.png]

关于对彭州市教育系统

2019年公开招聘高层次人才体检合格的考生进行政审考察的函

相关派出所，村（居）委会，考生工作单位：

根据《成都市事业单位公开招聘工作人员办法》（成人社发〔2016〕49号）的相关规定，我局将对教育系统2019年公开考核招聘教育高层次人才体检合格的考生进行政审考察，政审考察不合格者将取消聘用资格，烦请贵单位对你辖区（单位）的考生在《彭州市公开招聘教师政审考察表》签署相应意见。

关于《彭州市公开招聘教师政审考察表》的填写说明：

1．表中的“户口所在地派出所意见”由考生户口所在地派出所填写，主要说明考生在其辖区内遵纪守法情况。

2．“单位意见”由考生所在单位填写，有工作单位（包含临时聘用单位）的由所在单位填写，无工作单位的由考生户口所在地村（居）委会填写，应届毕业生可由毕业学校填写。

要根据实际情况和档案或其他材料的记载，说明考生个人信息真实性、考生政治思想、工作学习态度、近期表现及是否“法轮功”练习者、是否参加其他邪教组织。

政审考察是公开招聘事业单位工作人员工作的重要环节，请涉及政审的单位和个人，本着对组织负责、对考生负责的原则，实事求是，对考生作出真实、公正的反映。

特此函告。

附件：彭州市公开招聘教师政审考察表

彭州市教育局

2020年1月2日

附件
彭州市公开招聘教师政审考察表

	姓名

	性别

	民族

	照
片

	出生年月

	政治面貌

	毕业院校

	所学专业

	毕业时间

	婚否

	健康状况

	家庭主要成员情况
	与本人关系
	姓名
	工作单位及职务
	党派

	学习
工作

简历

	奖惩
情况

	户口所在地派出所意见
	                   单位（盖章）                   年   月    日

	单    位   意   见
	 单位（盖章）

年   月    日

	备注

说明：1、填表时内容真实，字迹清晰。2、需要加以说明本表未包含项目的，可填在备注栏内。3、“派出所意见”主要填写考生在辖区内遵纪守法情况（若有专用证明材料，此表本栏目可不用填写）。4、单位意见由考生所在单位或村居委会填写，主要说明考生思想政治、工作学习及近期表现情况。5、此表请双面打印。

信息公开属性：主动公开
彭州市教育局办公室                       2020年 1月2日印

—2—
—1—